ЗЕЛЁНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

СОСНОВСКОГО РАЙОНА    ТАМБОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Шестой созыв – четвѐртое заседание

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2018                                      с. Зелѐное                                 № 31

О признании   утратившими силу  некоторых   муниципальных нормативных

правовых  актов

В  соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Зелѐновского сельсовета Сосновского района

Тамбовской области, заключением постоянной комиссии по бюджету,

экономике, налогам, финансам и по социальной политике и социальным

вопросам Зелѐновского  сельского  Совета народных депутатов, Зелѐновский

сельский  Совет   народных  депутатов  РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые

акты:

1.1. Решение от 05.05.2011 № 107 «Об утверждении положения об

участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и

(или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на

территории Зеленовского сельсовета».

1.2. Решение от 07.06.2012 № 151 «О Порядке установления и

использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог

местного значения Зелѐновского сельсовета».

1.3. Решение от 29.06.2017 № 170 «Об утверждении  Порядка и

условий  предоставления в аренду имущества, включенного в перечень

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства».

1.4. Решение от 29.06.2017 № 171 «Об утверждении

Порядка  формирования и ведения перечня муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации «Зелѐновский вестник» и разместить на официальном сайте

Зелѐновского сельсовета в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в

печатном средстве массовой информации «Зелѐновский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам, финансам и по

социальной политике и социальным вопросам (Верховцева Л.Б.).

Глава сельсовета                                                 Е.Д. Куликова